
有老協発２１－００７ 

２０２１年５月２８日 

正会員 各位 

公益社団法人 全国有料老人ホーム協会 

理 事 長 中 澤 俊 勝 

 

２０２１年度定時総会の開催について 
 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は当協会の業務につきまして格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記定時総会を下記により開催いたします。正会員におかれましては、別紙の要領に従っ

て、ご出欠の意思表示等の手続きをお願いいたします。 

 なお、今回送付する総会資料（議案書）は、お手数ですが当日ご持参ください。 

敬具 

記 

１．日      時   ２０２１年６月１７日（木）１３:３０～(受付開始 １３:００～) 

２．場      所   ＡＰ東京八重洲 ７階〔Ｐ＋Ｑ＋Ｒ〕 

（東京都中央区京橋１丁目１０番７号 ＫＰＰ八重洲ビル） 

  ＴＥＬ：０３－６２２８－８１０９  

３．御 臨 席   厚生労働省老健局長        土生 栄二 様 

厚生労働省老健局高齢者支援課長  須藤 明彦 様 

４．上 程 議 案   議案書（同封）のとおり 

５．手 続 方 法   別紙のとおり 

６．スケジュール  １３：００～ 受付開始 

          １３：３０  開会 

１３：３０～ 理事長挨拶 

１３：３５～ 厚生労働省老健局長 ご挨拶 

１３：４０～ 厚生労働省老健局高齢者支援課長 ご講演 

１４：３０～ 議案審議・報告事項 

１５：３０  閉会 

７．その他 

  本日、新型コロナウィルスに係る東京都内の緊急事態宣言を 6月 20日まで延長することが政府

から発表されました。当日は感染拡大防止対策に万全を期しますが、会員の皆様におかれまして

は、できる限り書面により議決権を行使していただければ幸いです。 

  また、本年度は会場にご参加いただけない会員の皆様への情報提供のために、オンライン中継

を実施いたします。オンライン中継を視聴するためのＵＲＬ等のご案内は、総会の前日に、本協

会ＨＰの会員専用ページで公表いたしますので、ご視聴ください。（オンライン中継は視聴のみ可

能であり、発言等はできませんので、予めご了承願います。） 

  なお、今後の新型コロナウィルス感染の状況等により、上記内容を変更する場合がございます。

その際は、改めてお知らせいたします。 

以上 


